SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ PHÚ VANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Vang, ngày 06 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

BẢNG GIÁ THU DỊCH VỤ XỬ LÝ MÔI TRƯỜNG, PHUN DIỆT CÔN TRÙNG

TẠI TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÚ VANG

Căn cứ Quyết định số 212/QĐ-SYT ngày 13 tháng 3 năm 2020 của Giám

đốc Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Phú Vang;

Căn cứ Thông tư số 240/2016/TT-BTC ngày 11/11/2016 của Bộ Tài chính

về việc quy định giá tối đa dịch vụ kiểm dịch y tế, y tế dự phòng tại cơ sở y tế

công lập;

Từ ngày 05/9/2022, Trung tâm Y tế huyện Phú Vang tiến hành thu phí dịch

vụ xử lý môi trường, phun diệt côn trùng theo mức giá như sau:

STT Danh mục Đơn vị tính
Mức giá

(VNĐ)

Định loại véc tơ

1
Điều tra mật độ côn trùng và

động vật truyền bệnh
đồng/lần điều tra 500.000

Xử lý môi trường

2

Phun khử trùng:

- Cơ quan xí nghiệp đồng/m2 5.000

- Khách sạn đồng/m2 5.000

Phun diệt côn trùng

3 Diệt chuột đồng/m2 2.000

4
Diệt côn trùng bằng hóa chất

(muỗi, ruồi, bọ chét, gián, ...)
đồng/m2 5.000

 GIÁM ĐỐC